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Lengde

50

90 55

75

Alu

SIRIUS LED- 
DOWNLIGHT 6W
Trykk/Vri, DIMSwitch & 1-10V
EL-TEKNISKE SPESIFIKASJONER:

Effekt LED .............................6W
Total effekt lampe ..............7W
Spenning ...............................AC100V-277V /50Hz-60Hz
Driftstemperatur ................ -40° til +50°

MEKANISKE SPESIFIKASJONER:

Levetid ...................................50.000 Timer - L70, ved 25 ºC
Armaturhus ..........................Støpt aluminium
Kjøleribbe .............................Anodisert aluminium
Linse .......................................Herdet glass
Vekt .........................................0.26kg

LYSTEKNISKE SPESIFIKASJONER:

Lysfluks..................................540 lm
Lysutbytte .............................75 lm/W
Strøm ......................................320-350mA
Fargegjengivelse .................95Ra

3ÅRS
GARANTI

DIMBAR

Børsta Messing

LAVTBYGGENDE:
Størrelse (mm)

Sort Hvit

IP
44

310401

310402
310403

Produktnummer Farge:

311404

310404

310405

310406
311408

Produkt

Sirius LED-Downlight 6W Lavtbyggende IP44 
Sirius LED-Downlight 6W Lavtbyggende IP44 
Sirius LED-Downlight 6W Lavtbyggende IP44 

Sirius LED-Downlight 6W Lavtbyggende IP44

Sirius LED-Downlight 6W Lavtbyggende IP44  - SwitchDim 
Sirius LED-Downlight 6W Lavtbyggende IP44  - SwitchDim 
Sirius LED-Downlight 6W Lavtbyggende IP44  - SwitchDim 
Sirius LED-Downlight 6W Lavtbyggende IP44  - SwitchDim

Hvit 
Sort
Børsta Aluminium

Messing

Hvit 
Sort

Børsta Aluminium 

Messing

3265939

3265940
3265941

  El-nr

3265942

3265947

3265948

3265949
3265950




